
UNC
Universidad'
Nacional de
Córdoba

Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

2 1 FEB 201&

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 10-2018-01-20

Apellido y Nombres

Carrera: 201 Ingeniería Civil

Titulo: IC97 Ingeniera Civil
ZUCCO, CLAUDIA VALERIA

Cantidad: 1

Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica

Titulo: IA97 Ingeniero Aeronáutico
CRESPI, DIÑO OSVALDO

ROQUE, LUCAS MANUEL

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI 35911601

DNI 31913012

DNI 30791861

Cantidad: 2

Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura

Titulo: IAG01 Ingeniera Agrimensora
OGAÑO, GEOVANA AILIN DNI 36126529

Cantidad: 1

Carrera: 247 Ingeniería Industrial

Titulo: II98 Ingeniera Industrial X
PASET, NATALIA ISABEL DNI 362408/1'

VOCOS MANSILLA, SOFÍA DNI 35579491

Titulo: 1198 Ingeniero Industrial

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

18/05/1991 2009 15/10/2009 05/07/2017

30/09/1985 2003 09/10/2003 15/09/2017

07/05/1984 2003 11/12/2003 15/09/2017

09/10/1991 2009 21/12/2009 31/08/2017

24/05/1991 2010 26/07/2010 01/09/2017

19/04/1991 2009 30/10/2009 01/09/2017



Nota: 10-2018-01-20

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad

GROSSO, GUILLERMO ARIEL DNI34197606 argentina

PAVÓN, MATÍAS EZEQUIEL DNI 31667467 argentina

WILLENBERG AUGER, KEVIN DNI 35923168 argentina

Cantidad: 5

Carrera: 251 Ciencias Geológicas

Titulo: G97 Geólogo
PANERO, JUAN PABLO DNI 28374149 argentina

Cantidad: 1

Carrera: 261 Ciencias Biológicas

Titulo: B90 Bióloga
PLAZA ROJAS, PATRICIA MACARENA DNI 37262039 argentina

Cantidad: 1

Carrera: 281 Ingeniería Electrónica

Titulo: IE97 Ingeniero Electrónico
HENN, SANTIAGO MARTIN DNI 36357262

SALAS. FEDERICO NAHUEL DNI 37618950

Cantidad: 2

Carrera: 295 Constructor

Titulo: CS92 Constructor
MONDINO, GUILLERMO DNI 34038085 argentina

Cantidad: 1

Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista

Titulo: TME97 Técnico Mecánico Electricista
PALADINO, MAXIMILIANO ÁNGEL DNI 35102410 argentina

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

argentina

argentina

F. Nacim. Ing F. Ingreso

28/04/1989 2011 12/07/2011

27/06/1985 2003 14/04/2003 30/08/20

25/06/1991 2011 13/12/2011 22/09/2017

21/08/1980 1998 01/12/1998 12/09/2017

15/09/1993 2011 06/12/2011 04/09/2017

06/07/1992 2009 26/10/2009 07/09/2017

05/08/1993 2010 25/10/2010 07/09/2017

30/09/1989 2008 17/04/2008 19/09/2017

18/05/1990 2011 20/12/2011 22/09/2017

Ing,

O
tógter. Ing. PABLO G. RECABARREN

DECANO
• icullud di (¡«litios Exicii» Filtra) y Ngltflln

Univsraitntl HatiMsl til Ctrdíll»

V,

RFSni.UCION N° 101-2018


